
UCHWAŁA NR XXVI/77/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącej/ego Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz § 11 ust. 1 uchwały nr LVI/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 
z dnia 29 października 2018 r. w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 
(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. Nr 5352, ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego na Wiceprzewodnicząceo Rady Miejskiej w Szczawnie-
Zdroju został wybrany Radny-Adam Jennings. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie-Zdroju oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: C999598A-1141-431A-B44D-72BC64984630. podpisany Strona 1



Id: C999598A-1141-431A-B44D-72BC64984630. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

